DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

         EDITAL N° 295 DE  04 DE AGOSTO DE 2025

A Prefeitura do Município de Jundiaí, nos termos do Processo SEI nº 0015653/2025, em conjunto com a

Fundação Vunesp TORNA PÚBLICO a divulgação dos gabaritos das provas objetivas aplicadas no último dia

03 de agosto de 2025 do  Concurso Público para os cargos de MÉDICO PEDIATRA e BIÓLOGO.

BIÓLOGO

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  C 6  -  E 7  -  D 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  D 12  -  C 13  -  E 14  -  C 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  B 20  -  D

21  -  D 22  -  B 23  -  C 24  -  E 25  -  A 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  E 30  -  A

31  -  C 32  -  A 33  -  D 34  -  E 35  -  B 36  -  E 37  -  B 38  -  D 39  -  C 40  -  A

41  -  C 42  -  D 43  -  B 44  -  A 45  -  E 46  -  A 47  -  B 48  -  C 49  -  E 50  -  D

MÉDICO PEDIATRA

1  -  D 2  -  C 3  -  B 4  -  A 5  -  C 6  -  E 7  -  D 8  -  E 9  -  A 10  -  D

11  -  C 12  -  A 13  -  E 14  -  B 15  -  D 16  -  C 17  -  D 18  -  C 19  -  A 20  -  B

21  -  A 22  -  C 23  -  C 24  -  A 25  -  E 26  -  B 27  -  A 28  -  D 29  -  B 30  -  C

31  -  B 32  -  C 33  -  A 34  -  B 35  -  C 36  -  C 37  -  A 38  -  A 39  -  A 40  -  C

INFORMAÇÕES RELATIVAS À EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O(a) candidato(a) que pretende recorrer contra o gabarito divulgado neste Edital,  poderá interpor recurso,

devidamente fundamentado e de acordo com o  capítulo XI do Edital de Abertura de Inscrições, no site da

Fundação VUNESP, na “Área do Candidato – RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas, no período das

08 horas de 07/08/2024 até às 23h59min de 08/08/2024.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial

online no site do Município de Jundiaí.

CARLOS UMBERTO ROSSI
Gestor Adjunto de Gestão de Pessoas

Registrado na Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, aos quatro dias do mês de

agosto do   ano de dois mil e vinte e cinco.

https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato